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ALLERGEN DECLARATION

We hereby confirm that the following item contains the components listed below. Stated are the total levels added plus
levels from natural ingredients. The information is supplied to enable compliance with Cosmetic and Detergent
regulations.

F24769 AMBER
Ingredient CAS EC Concentration (%)

Acetyl Cedrene 32388-55-9 251-020-3 1.99%
Alpha-Terpinene 99-86-5 202-795-1 0.0149%
Benzaldehyde 100-52-7 202-860-4 0.0256%
Benzyl benzoate 120-51-4 204-402-9 72.67%
Benzyl salicylate 118-58-1 204-262-9 0.02%
Beta-Caryophyllene 87-44-5 201-746-1 0.0659%
R TS it 2t oo
Eugenol 97-53-0 202-589-1 0.0073%
Geraniol 106-24-1 203-377-1 0.0018%
Juniperus Virginiana Oil 8000-27-9, 85085-41-2 (285-370-3 1.85%
Limonene 138-86-3, 7705-14-8, |205-341-0, 231-732-0, 0.0496%

5989-54-8, 5989-27-5 |227-815-6, 227-813-5

Linalool 78-70-6 201-134-4 0.0866%

80-56-8, 7785-70-8, 201-291-9, 232-087-8,

H 0,
Pinene 127-91-3, 18172-67-3 |204-872-5. 242-060-2 |0-3034%
Terpinolene 586-62-9 209-578-0 0.013%
Vanillin 121-33-5 204-465-2 3.04%
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